



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K-Fast Holding Danmark A/S

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm 31, 1069 København

CVR-nr. 41 22 11 94
Company reg. no. 41 22 11 94

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2023.

Jacob Karlsson
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at fungere som moderselskab for K-Fast Holding ABs virksomhed i Danmark. Datterselskabernes væsentligste aktiviteter er opførelse og udlejning af udlejningsejendomme samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.757 kr. mod -716.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.357.722 kr. mod -1.539.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen retableres via fremtidig overskudsgivende drift fra udlejning af de boliger i datterselskaberne.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities of the company are to act as the parent company of K-Fast Holding AB's enterprise in Denmark. The key activities of the subsidiaries are the construction and rental of rental properties and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 48.757 against DKK -716.330 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.357.722 against DKK -1.539.621 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost more than 50% of its equity. The company's management expects the share capital to be restored through future profitable operations from the rental of the properties in the subsidiaries.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste Gross profit	48.757	-716.330
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-319.418	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	695.686	606.122
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	205
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-3.446.867	-1.863.871
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-3.021.842	-1.973.874
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	664.120	434.253
Årets resultat Net profit or loss for the year	-2.357.722	-1.539.621
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.357.722	-1.539.621
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-2.357.722	-1.539.621



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	112.882.509	54.394.560
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	112.882.509	54.394.560
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	112.882.509	54.394.560
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	142.239	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	125.847.398	41.557.659
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	1.441.605	777.485
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	10.048	29.111.859
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	127.441.290	71.447.003
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	368.701	3.398.890
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	127.809.991	74.845.893
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	240.692.500	129.240.453



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	400.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-1.130.108	1.227.614
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-730.108	1.627.614
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	124.000.000	124.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	124.000.000	124.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	50.000	180.875
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	117.178.873	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	193.735	3.431.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	117.422.608	3.612.839
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	241.422.608	127.612.839
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	240.692.500	129.240.453
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
6 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Virksomhedskapital</u> <i>Contributed capital</i>	<u>Overført resultat</u> <i>Retained earnings</i>	<u>I alt</u> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	400.000	-1.232.765	-832.765
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.539.621	-1.539.621
Koncerntilskud			
<i>Group grants</i>	0	4.000.000	4.000.000
Egenkapital 1. januar 2022			
<i>Equity 1 January 2022</i>	400.000	1.227.614	1.627.614
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-2.357.722	-2.357.722
	400.000	-1.130.108	-730.108



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	319.271	0
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	<u>147</u>	<u>0</u>
	<u>319.418</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	3.423.265	1.858.681
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>23.602</u>	<u>5.190</u>
	<u>3.446.867</u>	<u>1.863.871</u>
3. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-664.120</u>	<u>-434.253</u>
	<u>-664.120</u>	<u>-434.253</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	54.394.560	54.394.560
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>58.487.949</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	<u>112.882.509</u>	<u>54.394.560</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	 <u>112.882.509</u>	 <u>54.394.560</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K-Fast Holding Danmark A/S <i>Carrying amount, K-Fast Holding Danmark A/S</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
K-Fast Ballerup ApS, København	100 %	-287.666	-351.001	8.862.640
K-Fast Greve ApS, København	100 %	-1.845.131	-987.580	17.633.616
K-Fast Hoje-Taastrup ApS, København	100 %	1.119.499	1.125.792	27.752.412
K-Fast Parkering ApS, København	100 %	29	-39.971	40.000
K-Fast Solrod Strand ApS, København	100 %	851.492	540.979	21.784.297
K-Fast Vallensbæk ApS, København	100 %	-2.673.726	176.781	36.809.544
		<u>-2.835.503</u>	<u>465.000</u>	<u>112.882.509</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter Contingencies

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

6. Nærtstående parter Related parties

Bestemmende indflydelse Controlling interest

K-Fast Holding AB, Hässleholm, Sverige

Hovedaktionær
Majority shareholder

Transaktioner Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

The company has the following related party transactions:



Noter Notes

All amounts in DKK.

Transaktioner (fortsat) *Transactions (continued)*

Selskabet har modtaget lån fra moderselskabet i regnskabsåret. Lånet er ydet på markedsmæssige vilkår og beløbet fremgår af regnskabsposten "Gæld til tilknyttede virksomheder" og fremgår både under langfristede og kortfristede gældsforpligtelser.

The company received loans from the parent company during the financial year. The loan is granted on market terms and the amount is recognised in the accounting item "Payables to group enterprises" and appears both under long-term and short-term liabilities.

Selskabet har ydet lån til datterselskaber i regnskabsåret. Lånene er ydet på markedsmæssige vilkår og beløbet fremgår af regnskabsposten "Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder".

The company granted loans to subsidiaries during the financial year. The loans are granted on market terms and the amount is recognised in the accounting item "Receivables from group enterprises".

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K-Fast Holding AB, Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm, Sverige, hvor koncern årsrapporten kan rekvireres.

The company is included in the consolidated financial statements of K-Fast Holding AB, Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm, Sweden.


